
UCHWAŁA NR L/289/2022 
RADY M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów niepełnosprawnych 

oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, 
poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089 ) oraz na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) i § 2 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianą przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców w wysokości równej stawce, 
określonej w § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zmianami). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X L V I I I / 278/ 2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Głogowski 

Id: 436740DC-0661-4729-B907-282AA1999B21. Podpisany Strona 1 


